
ZARZĄDZENIE Nr 14 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 30. 01. 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.
1
) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 400 Wojewody Lubuskiego z dnia 

12 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 w ust. 2 w pkt 66 średnik na końcu zdania zastępuje się kropką i uchyla się pkt 67;  

2) w § 50 w pkt 12 lit. d otrzymuje brzmienie:  

„d) Wieloosobowe stanowisko ds. zamówień publicznych i logistyki zaopatrzenia –„ BL-IX”,” 

3) w § 59 w ust. 1 pkt 24 otrzymuje brzmienie:  

„24) wydawanie pozwoleń na realizację inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych 

w trybie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie 

budowli przeciwpowodziowych;” 

4) w § 60 w pkt 31 średnik na końcu zdania zastępuje się kropką i uchyla się pkt 32.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WOJEWODA LUBUSKI 

 

 

Jerzy Ostrouch  

 

 

 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 
22, poz. 114, Nr 92,poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092 

 

fnote://4B1B1446-AB8F-4C9D-B87E-726A5BB20342/

